[bookmark: _GoBack]关于2016品牌专业项目结题验收的通知
各位项目负责人：
根据《2016 年材料工程学院品牌专业建设方案》（盐工材【2016】号文）的要求，现学院决定组织开展2016年材料学院品牌专业项目结题工作。
请项目负责人填写《2016年材料工程学院品牌专业项目结题验收表》（附件1），并在12月8日前提交《2016年材料工程学院品牌专业项目结题验收表》纸质版一份，及成果支撑材料至学院教务科。
其他未尽事宜，请联系学院教务科，联系人：李娟。
特此通知！
材料学院
2016年12月6日

附件1：
2016年材料工程学院品牌专业项目结题验收表
	项目名称

	项目负责人

	任务要求：

	完成成果情况：

	专家评审意见：

评审人（签字）：                                      年      月     日

	学院意见：

学院负责人（签字）        年     月    日

支撑材料要求：
1、 教学研究项目：发表论文的期刊封面、目录、正文；
2、 课程建设项目；（1）课程网站；（2）全程录像；
3、 教材：出版的教材；
4、 大学生创新项目：（1）专利申请书及全文；或（2）已发表的期刊封面、目录及正文